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Bästa SPF-senior! 
 
År 2024 går mot sitt slut och det är dags att summera ännu ett år med SPF-seniorerna i 
Nässjö. Vi kan se tillbaka på ett år fyllt av möten, träffar och aktiviteter av många olika slag. 
Vi hoppas ni tycker att det har varit en bra blandning av mötesplatser, samvaro och 
underhållning och att ni har kunnat känna både glädje och gemenskap i föreningen.  
 
Vi vill fortsätta att vara en trivsam och aktiv förening och strävar efter att behålla den goda 
känsla som ni medlemmar ger och delar med er av. Det är ni som gör gemenskapen möjlig.  
 
Styrelsen har satt ihop ett program för nästa år, det bifogas detta brev. Men tänk på att det 
kan komma till fler aktiviteter som då läggs ut på hemsidan. Vi behåller ett grundutbud och 
fortsätter hitta nya inslag som vi hoppas ska tilltala både nuvarande och nya medlemmar.  
Vi fortsätter också arbetet gentemot kommunen genom KPR där vi bevakar och lämnar 
synpunkter på frågor som rör seniorer.  
 
Under jul- och nyårshelgerna är det uppehåll och vi startar igen med månadsträff på PIgalle 
den 7 januari. Torgkaffe startar den 9 januari och årsmöte hålls den 4 februari. Se separat 
kallelse. 
 
Så vill vi i styrelsen tacka er alla för året som gått, för ert engagemang och stöd, och 
välkomnar till nya möten 2025. Ett varmt tack även till alla ledare och funktionärer som gör 
det möjligt att erbjuda ett så stort och väl genomfört program.  
 
Med önskan om en trivsam jul och ett gott nytt år 2025! 
 
Styrelsen /Gudrun Spång Gunnarsson 
 

 
 
 

 
 
 



 
Program våren 2025 
Aktiviteter för nästkommande månad läggs ut för anmälan torsdagen efter 
varje månadsträff. Aktiviteter som kräver tidig anmälan läggs ut tidigare. 
 
 
Januari 
7 Månadsträff Pigalle, SPF-kören, parentation 
9 Torgkaffe startar för våren 
22 Studiebesök Ceos Fritsoe 
22 Pubafton Hotell Högland med Chuck Berry Mania 
 
Februari 
4 Månadsträff Pigalle, årsmöte, Svea-filmen om tid finns 
6 Bussresa till Falkenbergsrevyn 
18 Sopplunch Parkgården 
19 Studiebesök Nässjö Chark 
27 Ölprovning på Vita Amandi 
 
Mars 
4  Månadsträff Pigalle med New Embassy Band  
11 Afternoon tea, Parkgården 
12 Studiebesök Industrilås 
19 Studiebesök Nevotex 
20 Pubafton Hotell Högland, med Dregen, Hasse P och Lennart Ljungdahl 
27 Ölprovning Vita Amandi 
 
April 
1  Månadsträff Pigalle med Anders Fennsjö 
8  Sopplunch, Parkgården 
9  Studiebesök Spark Trade 
16 Pufafton Caferangen med No Horses 
 

Maj 
6  Månadsträff på Pigalle, modevisning          Start för veckoaktiviteter  
7  Studiebesök Piaboparken           Gym, pågår hela året 
13-14 Bussresa, Sörmländska pärlor           Boule, pågår hela året  
22 Danskväll i Pilaboparken           Bowling, 7 januari 
27 Bilrally             Bridge 9 januari 
             Torgkaffe 9 januari 
Juni             Körsång 13 januari 
3 Vårlunch                     Zumba 13 januari 
             Luftgevärsskytte, 14 januari 
             Stick- och virkkafé 14 januari 
             Seniorgympa 15 januari 
 
       
 
       
      


